.: - =- -- .. -::- ~, .' .-.-

~('I' ~ LEI N.o 225, DE 31 DE MAIO. DE ~.978.

• (\ #Concede perpetuidade ~ sepultura C?n'!e

. f" se acham mumados os restos mortaIS-defJ..ri ' mlson Tavares;no CemItério de Queima-t .dos, neSte Municfpio, e dá outras provi-

\.~~ci~~~~.-::'_~,-~."<~. :_,~.-::~.. "
I' . '';'' .. "A CÂMARA MUNiCIPAL DE No.VA

I UAÇU; Po.R SEUS REPRESENTANTES LEGAIS,
DECRETA E EU SANCIo.No. A SEGUINTE LEI:, r'

1"·10 ';";. ,,~,-:'~.:··_~i(~~.~::;:j_~-·A~.c;~~:·~:·-i;:~::>:.;~.~-~. "~~~...I~~~~~-~-'-:',.;.>.~::
· ..<." .. "-:'"...:.An '1:0 '-: Fica conceaidà perpetuidade à .

. sepiJltlmi '.;'.0' 117, da Quadra' '3, no. Cemitério de
Oueimadõs, 'neste-Municfpio, onde seencontram inu-

·madO'sos restos'morf;Jfs de Wilson Tavares.:'S:.-:;'
'::,-" .-_~:j~.":;~.Art. 2.0 -A (amnia de Wilson Tavaresfi·
·Cá,,; asseguradostodos"os direitos.decorrentes da per-
.Retuidáde de,que'trata o arogo precedente;-'·:. .<~.'
._ >'::~;~<':'"An 3.0- Esta Lei entrará em vigor na.
CJaú1"de'su<ipublicação. -",'...," .• ~'.'. ' :~"". -$ _ ' ..

.:~.:-~:;,~:-:.:".Art. 4.0. - Revogam-seasdisposições em

';W~~j1;!1~~~:f~::~:~;;ff~
:~.~:::.~~;~:::~:;~~;~.~..~~R~F~!~O~~ ..: ~>-'~/~:.-::'.:.~~
.~~<:;.. '\-" .Luiz Carfos Duarte Baptista .

S·-:: SECRETÁRIO. MUNICIPAL DE Go.VERNo.
--,'-.~~:i.~5::~-:~;.:~~;;~'-'(..::_:~~~:-:-":-.: ~.:~.- '-:, .:; ~.:~ ~"- ~_",.:.. :~"~'..-
'-,".i'-~;"":', Mauro Miguel Junqueira Garcez
-~:.:', SEcF1ETÁRIo. MUNICIPAL DE FAZENDA

-:"~~_.:-~~~~r~.-;::·.._~::-~.:·'-" ~ ..... ~:- ~. : .... '.' ':"-_.,'~<.'';0".'.' .,. Sylvio Ferreira Carvalho' ' ". '-:-
, SECRETÁRIO MUNIC. DE PLANEJAMENTO. E
-: ':'--=i~~':;:,' - ,COORDENAÇÃO GERAL .. ' ..' .-:'

:':. ~"-2-'-'.-'c._c~-"'-·'_ ~'~:,--" ., " .•.... -.':';' -,' <'- _.' '.'.- ._".:
:"""-', '." JoséMariadeSouza -._~.

-' SECRETf,RIOMUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO
...• ;.~: .:' .. -~7_:-, " .•~I,.:'" ~ :_'-'.' - ._.(; . ". :..__
.-- -~> .' - c,' Primo Novel/o . .'.:, .'

· SECRETÁRlo.'MUN-'C. DE SERV~ÇOSP~/Co.S'
~." ~". :.-. rI-'.' '. '., .~
.,.; . . . Hélio Celso Cardoso Louiada .
, .SECRETÁRlo. MUNIC. OBRAS E URBANISMO

... -'
"-'. -.'::' '. .... '- ..• . .

:' :..:'-'.'~' : .... Murilo' da Silva Afves'" ~.. , , .

SECRETÁRlo. MU(VIC. EDUCAÇÃO. E CUL r.UR~
. ". . .>/.'--'-. :-:c··-:.::. '. ,'... • ._

•• 0; •. " :.' ,Hildebrando JoséC. de SallesMarins . - _.
SECRETÁRIO MUNIC. DE SÁUÓE E BEM~F.STAR_ .

SOCIAL

..
José Fróes Machado'

PROCURADOR GERAL ------